

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000043/17 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	009.004.868	ALOJAMENTO DO SELO ALOJAMENTO DO SELO	PÇ	1	138,33333	138,33333
2	009.004.446	ANEL ORING ANEL ORING	PÇ	1	42,653	42,653
3	009.004.871	ARRUELA DO SELO ARRUELA DO SELO	PÇ	1	43,09	43,09
4	009.004.873	BALANCEAMENTO DO CONJ. GIRANTE BALANCEAMENTO DO CONJ. GIRANTE	PÇ	1	431,96667	431,96667
5	004.006.433	BUCHA MANCAL SUP/INF BUCHA MANCAL SUP/INF	PÇ	2	124,713	249,426
6	008.004.130	CABO 1 X 4 MM CABO 1 X 4 MM	MTS	10	13,463	134,63
7	008.004.129	CABO 3 X 10 MM CABO 3 X 10 MM	MTS	10	50,063	500,63
8	009.004.886	CÂMARA DE COMPENSAÇÃO CÂMARA DE COMPENSAÇÃO	UND	1	202,38	202,38
9	009.004.872	EIXO ROTOR DO MOTOR EIXO ROTOR DO MOTOR	PÇ	1	302,00	302,00
10	005.004.527	FLANGE TOMADA DE AR FLANGE TOMADA DE AR	PÇ	1	408,38	408,38
11	009.004.885	IMPULSOR AÇO-INOX IMPULSOR AÇO-INOX	PÇ	1	1.468,53667	1.468,53667
12	009.004.869	MANCAL SUP / INF. MANCAL SUP / INF.	PÇ	2	76,60	153,20
13	009.005.084	PARAFUSO 5/8 X 1 1/2" PARAFUSO 5/8 X 1 1/2"	PÇ	1	10,76	10,76
14	060.002.172	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: TESTES ELÉTRICOS; LIMF PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMONTAGEM DO EQUIPAMENTO; TESTES ELÉTRICOS; LIMPEZA ESPECIALIZADA; REMONTAGEM; TESTE DE PERFORMANCE e TRANSPORTE DO EQUIPAMENTO.	UND	6	685,00	4.110,00
15	009.004.874	REVESTIMENTO SUP / INF. REVESTIMENTO SUP / INF.	PÇ	2	255,93	511,86
16	009.004.884	SELO MECANICO MG1 35MM SELO MECANICO MG1 35MM	PÇ	1	1.306,82	1.306,82
Total ->					5.560,68867	10.014,66567